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Lénda:' = Mendim pér projektmarréveshje.

Drejtuar: Z. Petrit VASILI

MINISTER I DREJTESISE

Tirang
I nderuar z.Vasili.
NE pérgjigje € shkresés wa) nr.3147 prot., datg 300032017, “Projekimarréveshja ¢ Bashk&punimat

ndérmjet Eurojust dhe Shqipérisé”, vlerésohet e hartuar konlform kérkesave t& ligiit nr. 9887, daté
10.03.2008 “Pér mbrojygen e 1€ dhénave personale™, 1 ndryshuar,

Sugjerojmé g€ né pérmbajije t€ saj, (né versionin e pérkthimit zyrtar né gjuhén shgipe), né pikén 2 &
nenit 19, toghjalésh ... “Agjencia pér Mbrojyen e 18 Dhénave™ ... & zévendésohet me “Komisioneri
pér & Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e & DhéEnave Personale™

Ndérsa, shprehim disponueshméring tong né pérfagésimin ¢ Zyrés s& Komisionerit pér negociimin ¢
nénshkrnmit 1€ kétij] dokumenti t& réndésish&m.

Duke Ju falénderuar pér bashk&punimin,
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Adresa: “Rr.Ahds Teptane, ™d 5, Tirand™ Telefon: Taks. 1 35342237204
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